
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
STAROSTY NOWOTARSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej 
funkcjonujących na terenie Powiatu Nowotarskiego w 2025 roku w następujących wysokościach: 

1) 6.800,00 zł – dla Domu Pomocy Społecznej o nazwie „Powiatowy Zespół Domów Pomocy Społecznej 
w Nowym Targu” z siedzibą główną w Zaskalu przy ul. Kardynała Karola Wojtyły 136, 34-424 Szaflary; 

2) 6.058,00 zł – dla Domu Pomocy Społecznej im. Św. Siostry Faustyny Kowalskiej w Rabie Wyżnej, 34-721 
Raba Wyżna 435a. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2024 Starosty Nowotarskiego z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej na terenie 
Powiatu Nowotarskiego w 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Targu, Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Domów Pomocy Społecznej w Nowym Targu oraz Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej w Rabie Wyżnej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta 

 
 

Tomasz Hamerski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1117


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 STAROSTY NOWOTARSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T13:06:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




